

# Arendaja visioon

## PIRITA TEE 28

**M**etro Capital on juhtiv kinnisvaraettevõtte, kes on pühendunud moodsa ja kestliku elukeskkonna loomisele, vastates tänapäeva inimeste vajadustele ning olles alati sammukese ajast ees. Meie visioon on kujundada tulevikku vaatavat linnaruumi, mis inspireerib ja pakub elanikele unikaalset kogemust.

Meie eesmärk on luua mitte ainult kõrgkvaliteedilisi eluhooneid, vaid ka arendada elukeskkonda, mis ühendab inimesi ning edendab jätkusuutlikku ja aktiivset elustiili. Arenduste lähtekohaks on alati inimesed ja nende heaolu. Püüame luua ruumi, kus põimuvad loodus ja linnakeskkond ning toetatakse tervislikke eluviise ja sotsiaalset suhtlemist.

“

Kohaliku kogukonna heaolu on meile oluline. Oleme avatud koostööle ja dialoogile kohalike elanike, valitsusasutuste ja teiste huvigruppidega, et luua kaasav arendus, mis vastab kogukonna vajadustele

Meie põhimõtted Pirita tee 28 arenduse loomisel:

**Kvaliteet ja innovatsioon:** Ületame ootusi ja seame uusi standardeid kinnisvaraarenduses. Meie projektid on tuntud kvaliteedi, moodsa arhitektuuri ja innovaatiliste lahenduste poolest. Samuti mõtestame ümber linnaruumi ja loome kodusid, pakkudes eramaja kvaliteeti kortermajades.

**Jätkusuutlikkus:** Keskkonnaalane teadlikkus on meie tegevuse keskmes. Looime keskkonnasõbralikke ja energiatõhusaid hooneid ning integreerime jätkusuutlikke lahendusi, nagu taastuvenergia kasutamine ja loodussõbralik haljastus.

**Inimeste heaolu:** Edendame nii elanike kui ka ümbritseva kogukonna heaolu. Pakume mitmekesiseid elustiili võimalusi, sealhulgas parkide, spordiväljakute ja lähedal asuvate teenuste kättesaadavust.

**Koostöö:** Usume, et parimad tulemused saavutatakse koostöös erinevate huvigruppidega. Oleme avatud dialoogile kohaliku kogukonna, valitsusasutuste ja teiste sidusrühmadega. Soovime luua usalduslikke suhteid ning arvestada kõigi osapoolte huve.

# Arendaja visioon

## PIRITA TEE 28

Usume, et linnaruum peab olema kättesaadav kõigile. Seetõttu on meie visiooniks luua Pirita tee 28 arendus, mis pakub elanikele mitmekesiseid võimalusi ja teenuseid ning on avatud kogukonnale. Avalikud alad, nagu pargid ja spordiväljakud, innustavad sotsiaalset suhtlemist ja ühistegevust, tuues rõõmu nii elanikele kui ka ümbruskonnale.

Meie visioon hõlmab kaasaegseid ja nutikaid lahendusi, mis vastavad tänapäeva tehnoloogilistele ja mugavusvajadustele. Tahame luua kodud, kus tehnoloogia toetab ja lihtsustab igapäeva elu, olgu selleks siis nutikad kodusüsteemid, energiatõhusad lahendused või mugavad ühendused ühistranspordiga.

Lisaks kvaliteetsetele ja innovaatilistele kodudele on meie visioon keskkonna ja looduse suhtes vastutustundlik. Oleme pühendunud jätkusuutlikkusele ning soovime rajada arenduse, mis minimeerib keskkonnamõju ning pakub elanikele rohelist ja tervislikku elukeskkonda. Lähtume keskkonnasõbralikest ehitusmaterjalidest, energiatõhusatest süsteemidest ning loodussõbralikest haljastuslahendustest. Mõtestame ümber linnaruumi, luues elukeskkonna, kus ühenduvad eramaja kvaliteet ja kortermaja mugavus.

Kohaliku kogukonna heaolu on meile oluline. Oleme avatud koostööle ja dialoogile kohalike elanike, valitsusasutuste ja teiste huvigruppidega, et luua kaasav arendus, mis vastab kogukonna vajadustele.

Kokkuvõtvalt, Metro Capitali visioon Pirita tee 28 arenduse jaoks on mitmekihiline. Tahame luua mitte ainult kvaliteetseid kodusid ja elukeskkonda, vaid ka avatud ruumi, mis on suunatud linna hüvedele. Meie visioon põhineb kvaliteedil, innovatsioonil, jätkusuutlikkusel, kogukonna kaasatusel ja koostööl. Soovime olla eeskujuks kinnisvaraarenduses, luues kodusid, kus inimesed tunnevad end koduselt, turvaliselt ja õnnelikult ning kus ümbritsev keskkond on avatud kõigile, kes soovivad sellest osa saada.



**METRO  
CAPITAL**